

Årsredovisning
för
Palmens Åkeri AB
556457-5461

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Palmqvist, Verkställande direktör
2025-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Palmens Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med lastbilar inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under bytt bolagsnamn till Palmens Åkeri AB, tidigare bolagsnamn var Barkarby Management AB.

Bolaget har ökat sin omsättning men pga ökade priser och omkostnader samt att man sålt en lastbil med en större förlust redovisar bolaget en förlust för 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 876	3 387	2 670	1 625
Resultat efter finansiella poster	-242	53	132	17
Soliditet (%)	11	16	24	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 000	456 106	52 728	573 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			52 728	-52 728	0
Årets resultat				-241 793	-241 793
Belopp vid årets utgång	50 000	15 000	508 834	-241 793	332 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 834
årets förlust	-241 793
	267 041
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 041
	267 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 875 965	3 386 566
Övriga rörelseintäkter		74 586	22 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 950 551	3 408 773

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 902 548	-1 626 037
Personalkostnader	2	-1 679 956	-1 435 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 847	-179 872
Övriga rörelsekostnader		-314 184	0
Summa rörelsekostnader		-4 098 535	-3 241 761
Rörelseresultat		-147 984	167 012

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 079	3 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 888	-117 346
Summa finansiella poster		-93 809	-114 284
Resultat efter finansiella poster		-241 793	52 728

Resultat före skatt

-241 793 **52 728**

Årets resultat

-241 793 **52 728**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	1 903 553	2 769 584
Summa materiella anläggningstillgångar		1 903 553	2 769 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	52 200	52 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 200	52 200
Summa anläggningstillgångar		1 955 753	2 821 784
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 275	512 211
Övriga fordringar		53 041	35 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 574	8 820
Summa kortfristiga fordringar		757 890	556 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 347	130 810
Summa kassa och bank		196 347	130 810
Summa omsättningstillgångar		954 237	687 414
SUMMA TILLGÅNGAR		2 909 990	3 509 198

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		65 000	65 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 834	456 106
Årets resultat		-241 793	52 728
Summa fritt eget kapital		267 041	508 834
Summa eget kapital		332 041	573 834
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 153 627	1 662 310
Summa långfristiga skulder		1 153 627	1 662 310
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		296 596	401 503
Leverantörsskulder		164 365	156 406
Skulder till koncernföretag		101 064	101 064
Övriga skulder		634 075	398 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 222	216 072
Summa kortfristiga skulder		1 424 322	1 273 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 909 990	3 509 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Lastbilar	10 år

Bolaget har ändrat sin avskrivningsprincip från 12 år till 10 år med 10% restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 512 046	2 022 046
Inköp	0	1 490 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 192 046	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 320 000	3 512 046
Ingående avskrivningar	-742 462	-562 590
Försäljningar/utrangeringar	527 862	0
Årets avskrivningar	-201 847	-179 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 447	-742 462
Utgående redovisat värde	1 903 553	2 769 584

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 903 553	2 769 584
	1 903 553	2 769 584

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående nedskrivningar	-37 800	-37 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 800	-37 800
Utgående redovisat värde	52 200	52 200

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än ett år och tidigare än fem år efter balansdagen	1 072 242	1 359 630
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	81 385	302 680
	1 153 627	1 662 310

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har åkeribranschen drabbats hårt av minskning på efterfrågade tjänster. Flera åkerier har gått i konkurs under perioden jan-mar. Bolaget har trots negativa resultat under månaderna jan-feb valt att fortsätta sin drift och ser ljus på framtiden över att finnas kvar som ett etablerat åkeriföretag i Stockholm.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tommy Palmqvist
Tommy Palmqvist
Verkställande direktör
2025-05-11

Joakim Palmqvist
Joakim Palmqvist

2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Sofia Gunnarsson
Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
